КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАДКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2022 года № 13
с. Гладковское

О внесении изменения в решение Гладковской сельской Думы
от 26 сентября 2019 года № 14 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Гладковского сельсовета, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Гладковского сельсовета и предоставления этих сведений общероссийским, региональным и муниципальным средствам массовой информации для опубликования»

С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Гладковская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Гладковской сельской Думы от 26 сентября 2019 года № 14 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Гладковского сельсовета, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Гладковского сельсовета и предоставления этих сведений  общероссийским, региональным и муниципальным средствам массовой информации для опубликования» следующее изменение:
1) подпункт 4 пункта 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»
         2. Настоящее решение вступает в силу после со дня обнародования в помещении Администрации Гладковского сельсовета, сельской, школьной библиотеке,  доме культуры, клубе и подлежит размещению на сайте сельских  поселений Притобольного района в сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Гладковской сельской Думы.

Председатель Гладковской сельской Думы                                                         С.В.Зеновьев

Глава Гладковского сельсовета    	                                                                       Н.М.Кириллов